Zabkowice Sl., dn. 31.12.2013r.

ZP.271.2. 42 2013.BC

Do wszystkich zainteresowanych

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych

(§. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ) Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania.
Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajacy przekazuje ponizej.

1.

Prosimy o wyjasnienie koniecznosci uzyskania homologacji Polskiego Zwigzku
Plywackiego. Warunki przetargu moéwia o basenie szer 12,5 - dla uzyskania
homologacji szeroko$¢ powinna wynosi¢ 21m.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od koniecznosci uzyskania homologacp Polskiego
Zwiazku Ptywackiego.

Prosimy o uszczegbétowienie oczekiwan odnoénie petnienia nadzoru autorskiego
/przewidywana iloé¢ pobytéw, pobyty na wezwanie, mozliwosé
korespondencyjnego pelnienia nadzoru oprécz wizyt na budowie itp./.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze ilo§¢ pobytow be;d21e uzalezniona od potrzeb
Zamawiajacego. Jednoczesnie dopuszcza sie mozliwosé korespondencyjnego lub
osobistego pobytu w zaleznosci od potrzeb okre$lonych przez Inwestora przy
pelnieniu nadzoru autorskiego.

Wg informacji zawartych w warunkach okres realizacji jest przewidziany na
3lata /?!/ - jak w sw1et1e tych zalozen przebiega¢ ma nadzér autorski.
Odpowiedz:

Przez czas trwania budowy.

Jaki okres eksploatacji przewiduje przyja¢ zamawiajacy dla symulacji kosztowej
o$wietlenia LED.

Odpowiedz:

Decyzja jest uzalezniona od projektanta. Projektant w ramach koncepcji
zaproponuje Zamawiajgcemu powyzsze mozliwosci i rozwigzania.

Co zamawiajacy mial na mysli piszac: ,, uniemozliwi¢ klawiszowanie stalowego
dna niecki i przez to zapobiega¢ stratom ciepta”

Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli: ,uniemozliwi¢ klawiszowanie stalowego dna niecki,
oraz zapobiegaé stratom ciepta”

Co zamawiajgcy mial na mysli opisujagc program : , Pomieszczenia do
rehabilitacji i udzielania pierwszej pomocy.” O jaka rehabilitacje chodzi. Kto
bedzie korzystat z tej rehabilitacji - z zewnatrz czy ci, ktérzy korzystajg z basenu?
Kto bedzie rehabilitowal i czy nalezy mu zapewnié zaplecze ?

Odpowiedz:



10.

11.

Z rehabilitacji bedq korzysta¢ ludzie przebywajacy na basenie. Nie przewiduje sie
odrebnego zaplecza dla rehabilitantéw.

Co zamawiajagcy mial na mysli opisujac program :” Ewentualny wydzielony
zespot szatniowo- sanitarny dla oséb niepelnosprawnych poruszajacych sie na
wozkach.” Czy dopuszczona jest mozliwosé nie projektowania takiego zespotu,
a jesli tak to w jaki sposob zagwarantuje si¢ dostep np. do basen6w.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje na propozycje od projektanta. Dopuszcza sie oddzielny
zespél szatniowo-sanitarny dla os6b niepelnosprawnych poruszajacych sie na
wozkach. Zaprojektowanie dostepu do basenéw lezy w gestii projektanta.

Jak nalezy rozumieé okreslenie :” basen boczny , ?. Jakie wielkosci zaklada
zamawiajgcy dla brodzika i tzw. Basenu bocznego - i z jakimi atrakcjami
wodnymi i innymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje na propozycje od projektanta.

Jakie wielkosci /dlugosci/ przylaczy / wkskd,e,g/ nalezy przyjac do wyceny
i kosztow aktualizacji mapy do celéw projektowych

Odpowiedz:

Wszystkie przylacza planuje sie¢ do sieci miejskiej. Inwestor nie dysponu]e
danymi okreslajacymi dlugosé przylaczy.

Czy kanalizacja deszczowa odprowadzana bedzie do istniejacej kanalizacji
deszczowej czy do np. ciekéw wodnych, w stosunku do ktérych wymagane
bedzie uzyskanie pozwolenia wodno prawnego?

Odpowiedz:

Wszystkie przylacza planuje sie do sieci miejskie;j.

Prosimy o doprecyzowanie co ma by¢ objete BMS-em.
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje na propozycje projektanta.

12. Prosimy o doprecyzowanie zapisu programu : ,bicze wodne, dziatka wodne” -

jaka ilos¢ i gdzie lokalizowane ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje na propozycje projektanta.

13.Czy kregielnia powinna zawierac funkc]g bufetu - jesli tak to ]ak1 zakres

technologiczny ?
Odpowiedz:

~ Zamawiajacy informuje, ze na obiekcie ma si¢ znajdowac jeden bufet.

14. Prosimy o doprecyzowanie jakie bloki funkcjonalne powinny posiada¢ odrebne

olicznikowania i jakich mediow.
Odpowiedz:
Lokale wewnetrzne jakie mogg by¢ Wyd21erzaw1one innym podmiotom.

—_—



15.

16.

Co zamawiajgcy mial na mysli /prosimy doprecyzowaé/ opisujac basen tzw.
~boczny . ,rekreacyjny z funkcjami do rehabilitacji”. Jakie funkcje
rehabilitacyjne?

Odpowiedz:

Basen ma by¢ dostosowany dla oséb niepelnosprawnych i umozhw1c im
rehabilitacje.

W zwigzku z przetargiem nieograniczonym p.n."Opracowanie kompletnej
dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn : "Budowa krytego
basenu w Zabkowicach Slgskich" znak  sprawy ZP 271.2.42.2013.BC,
uprzejmie prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy uzna spelnienie warunku
wiedzy 1 doSwiadczenia poprzez wykazanie sie wykonaniem  pelno
branzowych dokumentacji projektowych rozbudowy wraz z przebudowa krytej
plywalni oraz przebudowy hali basenu, z ktérych powierzchnia catkowita
jednego obiektu przekraczala 2000m2, natomiast drugiego wynosita 1957m?2.
Roéznica 43m2 jest z punktu posiadania wiedzy absolutnie pomijalna
i rozszerzajagc dokumentacje np. o jedno pomieszczenie techniczne, réwniez
przekroczylibySmy prég 2000m2. Prosimy réwniez o zmiane warunku dot.
wymaganych referencji, tzn wymogu w projekcie niecki ze stali nierdzewnej
bez powloki foliowej. Jest to rozwigzanie stosowane niezmiernie rzadko
i z tego powodu narusza zasade konkurencyjnosci. Dorobek projektowy
dwoéch pelnowymiarowych basenéw, zapewnia parnistwu gwarancje rzetelnosci
i doswiadczenia z naszej strony. Jako biuro projektowe, posiadamy bowiem w
dorobku jedng dokumentacje projektowa spelniajaca ww. warunek
(niecka nierdzewna) oraz drugg w technologii tradycyjnej, t. wylozenie
niecki kaflami ceramicznymi. Poza tym wykonaliémy takze dokumentacje
na basen rezydencji prywatnej z technologia stonej wody.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie zmienia warunkéw udzialu w postepowaniu.

Réwnoczesnie informuje, Ze termin skladania ofert ulega zmianie.

W zalgczeniu Zamawiajgcy przekazuje ogloszenie o zmianie ogtoszenia.

W zwigzku ze zmiana ogloszenia Zamawiajacy informuje iz zmienia SIWZ

w nastepujacych dziatach:
XI. MIEJSCE, TERMIN, SPOSOB SKELADANIA I OTWARCIA OFERT:

1.

Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie zamawiajgcego tj. w Urzedzie Miejskim
w Zabkowicach Slaskich przy wul. 1 Maja 15, 57-200 Zabkowice Slaskie
w Biurze Obstugi Interesanta (parter budynku) , w terminie do dnia 3 stycznia 2014
roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie rozpattzenia oferty wniesionej po tym terminie bez
wzgledu na przyczyny opdznienia (art. 84, ust. 2 Ustawy).
Otwarcie ofert nastapi w dniu 3 stycznia 2014 roku o godz. 10:15 w siedzibie
zamawiajacego tj. w Urzedzie Miejskim w Zabkowicach Slaskich przy ul. 1 Maja 15
w Zabkowicach Slaskich, w pokoju nr 5 (sala konferencyjna),

zastepuje sie w brzmieniu:

XI. MIEJSCE, TERMIN, SPOSOB SKEADANIA I OTWARCIA OFERT:



1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie zamawiajacego tj. . w Urzedzie Miejskim
w Zabkowicach Slgskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Zabkowice Slaskie
w Biurze Obstugi Interesanta (patter budynku) , w terminie do dnia 7 stycznia 2014
roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia ofetty wniesionej po tym terminie bez
wzgledu na przyczyny opdinienia (att. 84, ust. 2 Ustawy).
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 7 stycznia 2014 roku o godz. 10:15 w siedzibie
zamawiajacego tj. w Urzedzie Miejskim w Zabkowicach Slaskich przy ul. 1 Maja 15
w Zabkowicach Slaskich, w pokoju nr 5 (sala konferencyjna),

Zamawiajgcy przypomina, iz w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom
i umieszczone na stronie i internetowej Zamawiajacego, stanowia integralna czesé
SIWZ i wigza wszystkich Wykonawcéw.




http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show &pozycja=...

Ogtoszenie powigzane:
Ogloszenie nr 264881~2013 z dnia 2013-12-06 r. Ogloszenie o zaméwieniu - Zabkowice élqskie
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn.: Budowa krytej ptywalni na
terenie miasta Zabkowice Slaskie Przedmiot zaméwienia: Wykonanie kompleksowego projektu budowlano -
wykonawczego (w tym koncepcii,...
Termin skfadania ofert: 2013-12-23

Numer ogtoszenia: 541810 - 2013; data zamieszczenia: 31.12.2013

OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

Ogloszenie dotyczy: Ogloszenia o zamowieniu.

Informacje o zmienianym ogloszeniu: 264881 - 2013 data 06.12.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Gmina ZQbkowice Slaskie, ul. 1 Maja 15, 57-200 Zabkowice Slaskie, woj. dolnoslgskie, tel. 74 151 881 do
885 wew. 123, fax. 74 8155445,

SEKCJA 1I: ZMIANY W OGLOSZENIU

Il.1) Tekst, ktéry nalezy zmienié:
Miejsce, w ktorym znajduje sie zmieniany tekst: 1V.4.4).
W ogloszeniu jest: Termin skladania wnioskéw o dopuszczenie do udziatlu w postepowaniu lub ofert:
23.12.2013, godzina 10:00, miejsce: w Urzedzie Miejskim w Zgbkowicach Slgskich przy ul. 1 Maja 15,
57-200 Zgbkowice Slgskie w Biurze Obslugi Interesanta parter budynku.
W ogloszeniu powinno byé: Termin skladania wnioskoéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub
ofert: 07.01.2012, godzina 10:00, miejsce: w Urzedzie Migjskim w Zgbkowicach Slgskich przy ul. 1 Maja
15, 57-200 Zgbkowice Slgskie w Biurze Obstugi Interesanta parter budynku.
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